Nógrádi Vízügyi Horgászegyesület

3100 Salgótarján, Zagyva út 118.. Tel: 20/457-779
2006. ÉVI TAGSÁGI TÁJÉKOZTATÓ
Tisztelt Sporttársak!
Az alábbiakban a vezetőség döntése alapján, a küldöttgyűlés által 
elfogadott 2007. évi árakról, valamint a főbb 2006. évi adatokról 
tájékoztatjuk Önöket! 2006. évi halasítás (adatok kg-ban)
	Fajta
	Komra
	Hasznos
	Összesen

	Ponty 1.
	320
	-
	320

	Ponty II.
	2.800
	-
	2.800

	Ponty Ili.
	18.044
	6.500
	24.544

	Keszeg
	1.000
	-
	1.000

	Csuka II.
	220
	-
	220

	Süllő II.
	-
	200
	200


Az egyesület haltelepítésének éves összege 14. 944. 000.- Ft. 
Létszámadatok:
	
	Felnőtt
	Ifi / nyugd.
	Külsős
	Tagfenntartó
	Gyerek

	Gerge
	297
	29/2
	13
	9
	29

	Hasznos
	120
	12/1
	1
	8
	31

	Összesen:
	417
	41/3
	14
	17
	60


A horgászengedélyek beszerzésének helye és ideje: 
Pásztón: Zeke Gáborné, Pásztó, Orgona út 13.
Január 01-től április 30-ig minden héten szerdán 15,00-tól 17,00-ig. 
Május 01-től június 30-ig minden hó első szerdája 15,00-tól 17,00-ig.
Salgótarjánban: Kővári József, ÉRV Salgótarján, Karancs út 80.  

Január 01-től április 30-ig minden héten kedden 17,00-tól 18,00 -ig, 
illetve 
igény esetén tovább. Május Öl​től június 30-ig minden hó első 
keddjén 
17,00-tól 18,00-ig . 
Mihálygergén: László Aladár, ÉRV Vízműtelep.  
Január 01-től június 30-ig
munkanapokon 6-14 óráig.
